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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes s€ KosovEs, nr. 2812008) nenit I paragrafi 2, nenit 3 paragrafi 2 dhe nenit l4
paragrafi I Rregullores Komunale nr. 001-01l-201 datE 03.01.2024 pdr Kushtet, Kriteret dhe

Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve dhe nenit 5l te Statutit te
Komunes s€ Prizrenit nr. 0l/011-5643 t€ dat€s 15.10.2008, pas kErkesds 01-300 nr. 56503 datd

13.05.206 t€ Faik Bamja, kryetari i Komun6s, merr k6t€:

VENDIM
P€r lejimin e mjeteve financiare

Miratohet kErkesa kerkes€s 01-300 nr. 56503 date 13.05.206 te Faik Bamja, nga

Prizreni, p€r lejimin e mjeteve financiare p6r mbulimin e shpenzimeve rreth

pjes€marres ne aktivitetin "Muza Fashion", (prezantimi i artit tradicional t€ filigranit
prizrenas) e cila do te mbahet me date 16 maj 2026 deri me 18 maj 2026 ne Tiran tE

RepublikEs sE Shqiperis6, kEshtu qE, p€r kiit6 qtillim dhe n€ em€r te mbulimit t€

shpenzimeve: t€ udhetimit, akomodimit, shujta ushqimore gjate q€ndrimit, etj,. lejohen

mjetet financiare nd shum6n prej 800,00 € (teteqind euro).

2. Shuma e lejuar, e pErshkuar si n€ pikEn I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve i Zyr6s sE Kryetarit tE KomunEs.

3. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria pdr Ekonomi

dhe Financa per zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n6nshkrimit te tij.

Kryetari i KomunEs

Shaqir Totaj

- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,

- Drejtorise se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik

- Te lartcekurit,

- Arkiv€s sE Kryetarit.
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